
 

 

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08  лютого  2018  року                 Баштанка                                                  №23     

 

Про зняття з квартирного обліку 

Величка С. Ю., Сорохана Я. П., 

Зінька В. О.   

        

 

Розглянувши  висновок  житлової  комісії  від 06.02.2018, керуючись 

статтею 40 Житлового Кодексу УРСР, статтею 30 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування в Україні» та підпунктом 4 пункту 44  Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Баштанської міської ради від 11.01.2018 № 4 «Про 

надання ордерів на житло», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти з квартирного обліку у зв’язку з поліпшенням житлових умов: 

- Величка Сергія Юрійовича, ХХХ року народження. 

- Зінька Володимира Олександровича, ХХХ року народження; 

- Сорохана  Ярослава Павловича, ХХХ  року народження; 

 

 

     

Перший заступник міського голови                                              О.В.Процак 


